
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Myszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 991 z późn. zm.) Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybrać Pana Zbigniewa Bartosa, jako przedstawiciela Rady Miasta w Myszkowie do składu Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Myszkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/17/19 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 21 stycznia 2019r. w sprawie wyboru 
przedstawiciela do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Myszkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F951D374-2D2D-49D3-A49D-3604DB0F04E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


